
ZARZĄDZENIE NR 194/VIII/2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia20 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r..
poz. 506 z późn. zm.), art 257 pt i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z2017 r., poz. 2077 zpóźn. zm.),oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 27/VIII/4/2019
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna zdnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy
Konstancin-Jeziorna na rok 2019, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMITRZ

I

1cl: FA06244E-2D29-402E-XD5E-33529F8 I 9FEF. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 194/VIII/2019

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 20 września 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2019

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze O 5 086

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 5 086
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 5 086

855 Rodzina O 651 000

85501 Świadczenie wychowawcze O 651 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,

2060 związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia O 651 000
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

Organ Finansowy Gminy

0700006 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania zlecone, związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu
dzieci

RAZEM DOCHODY O 656 086

rng

852 Pomoc społeczna O 5 086

O 651 000

Id: FA06244E-2D29-402E-8D5E-33529F8 I9FEF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 194/VIII/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

zdnia20 września 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2019

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

______ _____

75416 Straż r,mirrn (miicI,l

4210 ZakuD materiałów i wyDosażenia
-M”””” - - - - - -

O

Straż Miejska

2000168 Zakup materiałów i wyposażenia niezbędnego do funkcjonowania SM O 2 500

4260 Zakup energii 4 500 O

Straż Miejska

2000015 Wydatki bieżące 4 500 O

4270 Zakup usług remontowych O 3 500

Straż Miejska

2000170 Naprawy i przeglądy tech. sprzetu i samochodu O 3 500

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 O

Straż Miejska

2000015 Wydatki bieżące 1 500 O

801 Oświata i wychowanie 63 302 63 302

80101 Szkoły podstawowe 40 000 40 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 40 000

Szkoła Podstawowa Nr 5

2000058 Wydatki bieżące O 40 000

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 5

2000058 Wydatki bieżące 40 000 O

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 72 72

4270 Zakup usług remontowych 72 O

Przedszkole nr 2 Tęczowe Przedszkole”

2000300 Wydatki bieżące 72 O

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych O 72

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

2000300 Wydatki bieżące O 72

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

80149
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach

O 23 230
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 19 370

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące O 19 370

41 1 O Składki na ubezpieczenia społeczne O 3 380

Szkoła Podstawowa Nr 3

6 000

6000

6 000

6000
2 500

Id: FA06244E-2D29-402E-8DSE-33529F8 I 9FEF. Uchwalony Strona I



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

2000060 \Nydatki bieżące O 3 380

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia

O 480
Osób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące O 480

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
80150 nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 23 230 O

podstawowych
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 370 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 19 370 O

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 380 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 3 380 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
480 O

Osób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 480 O

852 Pomoc społeczna 1 800 6 886
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 50
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o O 50
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernei wysokości

Referat Budżetowy

2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
O 50

nadmiernej wysokości

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

1 300 O
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 1 300 O
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernei wysokości

Referat Budżetowy

2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
1 300 O

nadmiernej wysokości

85215 Dodatki mieszkaniowe 500 O
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
500 O

których mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Referat Budżetowy

2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
500 O

nadmiernej wysokości

85216 Zasiłki stałe O 1 750
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 1 750
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernei wysokości

Referat Budżetowy

Id: FA06244E-2D29-402E-8D5E-33529F819FEF. Uchwalony Strona 2



ZmnIejszenie ZwiększenieDział Rozdział Nazwa
2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokości

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność
4300 Zakup usług pozostałych

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000285 Usługi w zakresie utrzymania miejsc pamięci narodowej

2001319 Bieżące utrzymanie i eksploatacja szaletów miejskich

2001545 Bieżace utrzymanie placów zabaw

RAZEM WYDATKI 75 102 731 188

[J.MISTRZ

iw

-- r”7 - ;.„Lą;1iz z i k

O 1 750

85228 Usługi opiekuńcze I specjalistyczne usługi opiekuńcze O 5 086
4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 5 086

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 0 5 086

855 Rodzina 1 000 652 000

85501 Świadczenie wychowawcze O 652 000
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 1 000
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernei wysokości

Referat Budżetowy

2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
1 000

nadmiernej wysokości

3110 Świadczenia społeczne O 651 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 651 000

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 1 000 O

ubezpieczenia społecznego
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 1 000 O
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Referat Budżetowy

2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
1 000 O

nadmiernej wysokości

3 000

3000
3 000

3000 O

3 000

3000
3 000

O 1000

O 2000

c1x Y

Id: FA06244E-2D29-402E-8D5E-33529F819FEF. Uchwalony Strona 3



Uzasadn jen je

do Zarządzenia Nr 1941y11112019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 20 września
2019r. w sprawie zmian iy budżecie gminy na rok 2019

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85228 w
łącznej kwocie 5.086 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 12 września 2019r. (znak WF-l.3111.17.76.2019),
gdzie na podstawie decyzji Nr 252/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 12 września 2019r. został
zwiększony plan dotacji na zadania zlecone gminie w 2019 roku. Powyższe zwiększenie dotacji na
2019 rok dotyczy finansowania, organizowania iświadczenia usług opiekuńczych w miejscu
zamieszkania dla osób z zaburzeniami, o których mowa w art. 18 ust. I pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o
pomocy społecznej.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85501 w łącznej
kwocie 65 I .000 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 12 września 2019r. (znak WF-1.3111.20.28.2019),
gdzie na podstawie decyzji Nr 186/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 12 września 2019r. został
zwiększony plan dotacji na zadania zlecone gminie w 2019 roku. Powyższe zwiększenie dotacji
wynika z decyzji Ministra Finansów z dnia II września 20l9r. (znak: BP2.4l42.ll.20l9.2) i
przeznacza się na zadania wynikające w ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w
wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2018r.. poz. 2134 z późn. zm.).

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 754-bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa w rozdz. 75416 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie
6.000 zł dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków
na zakup kompletu opon oraz wymiany wyeksploatowanego hydraulicznego sprzęgła w samochodzie
służbowym Straży M iej skiej w Konstancinie-Jeziornie.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie w
rozdz. 80101 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 40.000 zł dokonano na wniosek
Szkoły Podstawowej Nr 5 w Konstancinie-Jeziornie, gdzie wjednostce tej należy zabezpieczyć środki
finansowe na wynagrodzenia nauczycieli w związku z podwyżkami płac jakie nastąpił)” od 1 września
br.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w rozdz. 80148-stołówki szkolne i
przedszkolne między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 72 zł dokonano na wniosek
Przedszkola Nr 2 „Tęczowe Przedszkole”, gdzie w jednostce tej niezbędne są do zabezpieczenia w
planie finansowym środki budżetowe na odpis na ZFSS. którego należy dokonać do końca września
br.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie
między par. klasyfikacji budżetowej (80149 i 80150) w łącznej kwocie 23.230 zł dokonano na
wniosek Szkoły Podstawowej Nr 3 w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w jednostce tej nalezy
zabezpieczyć środki budżetowe związane z uczęszczaniem do oddziału przedszkolnego trzylatka z
dysfunkcjami rozojowymi, dla którego szkoła musi dostosować odpowiednie metody nauczania.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna miedzy
rozdz. klasyfikacji budżetowej (85213, 85214, 85215 i 85216) w lącznej wysokości 1.800 zł
dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków
budżetowych na zwroty dotacji niesłusznie pobranych w latach ubiegłych przez podpiecznych
Ośrodka Pomocy Społecznej. Zwrotu dotacji gmina musi dokonać do Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina między rozdz.
klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 1.000 zł dokonano w związku z koniecznością
zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków budżetowych na zwrot dotacji niesłusznie
pobranej w latach ubiegłych przez podpiecznych Ośrodka Pomocy Społecznej (świadczenia 500+).

Id: FAO6244E-2D2933529F8I9FEF.UćhwaIony Strona I



Zwrotu dotacji gmina musi dokonać do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.
Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka

komunalna i ochrona środowiska w rozdz. 90095 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej
kwocie 3.000 zł dokonano w związku z pilną potrzebą zabezpieczenia w budżecie gminy środków
budżetowych na wymianę zepsutych opraw oświetleniowych w szalecie przy ul. Kraszewskiego w
Parku Zdrojowych oraz koniecznością naprawy zdewastowanej piskownicy i bramki wejściowej na
placu zabaw przy ul. Matejki.

„ARBNK cimY
U R M I S TRZ

Id: FA06244E-2D29-402E-8D5E-33529F8 I 9FEF. Uchwalony Strona 2


